
Dodatek č. 1

Smlouvy na zajišťování strážní služby ze dne 15.11.2023

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. erantišek Boháček, pověřen zastupováním ústředního

ředitele CSSZ ,

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka Uzemní správy sociálního zabezpečení

pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

ID datové schránky: >54rd4te

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77926311/0710

(dále jen „Objednatel“)

a

BRYVECASTA s.r.o. (Vedoucí společník)

Sídlo: Věry Pánkové 829 2 779 00 OIomouc—Nové Sady

Zastoupené/Jednající:_ jednatel

ICQ: 247 62 695

DIC: CZZ4762695

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45216

Bankovní spojení: CSOB a.s., Č.ú.: 243111848/0300

Císlo účtu: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 6738114001/5500

ID datové schránky: 9zqu3f

a

STAEG Facility, spol. s r.o. (Společník)

Sídlo: Průmyslová 738 Bf 682 01 V škov

Zastoupená/Jednající : jednatela_jednatel

IČO: 24141 623

DIČ: CZZ4141623

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75302

jako společníci „Společnosti BRYVECASTA“,

zastoupeni BRYVECASTA s.r.o. na základě plné moci ze dne 24. 10. 2023.

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označovaní jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně jako „Smluvní strany“)



Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2023 Smlouvu o zajišťování strážní služby (dále jen „Smlouva“).

Místem plnění jsou budova Objednatele na adrese na adrese A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

a budova Objednatele na adrese na adrese Husovo nám. 2078, 397 01 Písek.

2. Smluvní strany se dohodly na změně časového rozsahu poskytování služby ve vztahu k budově na

adrese Husovo nám. 2078, 397 01 Písek. Za tímto účelem uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy.

Článek II. Změna ujednání

1. V Příloze č. 1 Smlouvy se bod 2 mění ta, že se nahrazuje novým zněním:

,,2. Casový rozsah strážní služby:

. V budově PP a OSSZ České Budějovice bude prováděna strážní služba v pracovních

dnech v pondělí — pátek v následujícím rozsahu:

. pondělí až pátek 5,45 — 20,15

. V budově OSSZ Písek bude prováděna strážní služba v pracovních dnech v pondělí —

čtvrtek v následujícím rozsahu:

. pondělí a středa 6,00 - 17,00

. úterý a čtvrtek 6,00 - 14,00

2. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Článek III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty

se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na

údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Smluvní strany

prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem Dodatku č. 1, zda jsou informace uvedené

v Dodatku č. 1 a jeho příloze obchodním tajemstvím Poskytovatelé ve smyslu ustanovení § 504

Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený

vDodatku č. 1 a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení

údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a

účinnosti od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byl Dodatek č. 1

Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv nebo 1. 7. 2024

podle toho, který okamžik nastane později.

4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat za ČSSZ

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat druhou Smluvní stranu

uznávaným elektronickým podpisem.



5. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a Že tento Dodatek č. 1 je

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a

na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Plzni

Za CR — Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Digitálně podepsal

Mg r' Ja na Mgr. Jana Klímová

Klímová
Datum: 2024.06.13

Mši-r."jě'riěkiiňáěvá' """

06:07:36 +02'OO'

ředitelka Územní správy sociálního zabezpečení

pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

V Brně:

BRYVECASTA s.r.o.:

Digitálně podepsal

  

  

Datum: 2024.06.12

14:52:43 +02'OO'

jednatel BRYVECASTA s.r.o.,

vedoucího společníka a zmocněnce

oprávněného jednat za společníky společnosti



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 — Příloha č. 2 Smlouvy Speciňkace ceny ve znění Dodatku Č. 1

 

cena za 1

hod. bez cena za 1 hod. cena za 1 rok cena za 1 rok s

BUDOVA počet hodin týdně DPH s DPH bez DPH DPH       

ČSSZ pracoviště Plzeň

 

 

 

   
 

 

a 0552 Č. Budějovice 72,5

0552 Písek 38

Celkem 425 022,00 514 276,62

Jsem plátce DPH \ ANO/HEI 1 nehodící škrtněte

Poznámky:

1. Poskytovatel (dodavatel) vyplní pouze zeleně podbarvené buňky.

2. Poskytovatel (dodavatel) vyplní jednotkové ceny ve formátu na max. dvě desetinná místa.

3. Celková cena za dobu trvání Smlouvy se bude odvíjet od data nabytí účinnosti Dodatku č. 1


